Folio CLXX recto : « Item medietatem pro indiviso unius pecie terre iacentis 
en Gramonir extimata tota pecia circa unam quartanatam cuius tocius pecie fines 
sunt de prima parte res heredeum Anthonii Johannis Poguel alias Barat quas 
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tenent a venerabili monasterio Sancti Egidii de Verrecio de secunda res prefati 
nobilis et potentis viri domini Georgii de Challand que fuerunt nobilis Francisci 
Theobandini et per prius Johanni Allexini de tercia res Ambroxii de Fringa de 
quarta res Hudrieti Jorii que fuerunt Johannis Jorii de quinta res Petri Johannis 
de Fringa que fuerunt Anthonii Jorii de sexta res dicti Ambroxii de Fringa quam 
peciam tenent heredes Anthonii Poguel ab ipsis confitentibus ». 

Folio CCLXXXIII recto : « Et primo medietatem unius pecie vinee iacentis in 
territorio Verrecii in loco dicto Gramoner extimata tota pecia circa tres sappatores 
vinee ultra gerbium cuius pecie fines sunt de prima parte res nobilis Jaquete 
relicte quondam nobilis Francisci senioris Theobaldini, de secunda res Johannis 
Panthaleonis de Laz Yonyn de tercia mons de quarta res Andree Martinaschii seu 
Petri Gollieti eius generis, quam medietatem tenet Faciotus de Abba et Bossonetus 
eius frater a dicto confitente et Johannes dictus Gerler in feudum ».

Folio CCLXXXIII verso : « In territorio Verrecii in loco dicto Les Quartanes 
extimatam unam quartanatam cuius fines sunt de prima parte via publica de 
secunda res heredum nobilis Francisci Theobaldini de tercia res Johannis Petri 
Clerici et eius fratrum de quarta res nobilis Augustine relicte quondam nobilis 
Francisci junioris Theobaldini, quam peciam tenet dicta nobilis Augustina a dicto 
confitente in feudum … ».

8.
Source : A.H.R., Fonds Challant, volume 340/15.
Regeste : « Livre des reconnaissances passées à noble Aymon Glassard, 

seigneur d’Issogne, par ses feudataires d’Issogne. (1481-1489) ».
Méthode de publication : on publie des extraits.
Folio CCCCXIV verso (30 mars 1484) : « Manifestum nobilis Francisci 

Theobaldini : In nomine Domini amen. Anno eiusdem Domini millesimo 
quatercentesimo octuagesimo quarto, indicione secunda die vero penultima mensis 
marcii. Actum Yssognye loco dicto Champuygnyam in orto seu campo Bertholini 
Cometi de Freydo presentibus ibidem Andrea et Johanneto fratribus filiis quondam 
Johannis de Curet et Stephaneto filio quondam Johannis Marquixii alias Perer de 
Campoporcherio testibus ad omnia et singula infrascripta vocatis et rogatis per hoc 
presens publicum instrumentum (folio CCCCXV recto) cunctis tam presentibus 
quam futuris evidenter appareat manifestum quod ibidem ad instanciam et 
requisicionem nobilis viri Aymonis Glaczardi de Bello Forti Tarentasiensis dyocesis 
condomini Yssognye et resorti eiusdem velut causam habentis universaliter a 
quondam nobili et potenti viro Johanne naturali de Challant pro tunc domino dicti 
loci Yssognye necnon a quondam bone memorie illustri et magnifico domino 
Jacobo comite Challandi et domino Aymaville prout de ipsis causis constat duobus 
publicis instrumentis inferius designatis primo de causa quam habet a quondam 
prefato domino Johanne constat quodam publico instrumento simul recepto 
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subscripto et signato per dictum Aymonetum Bruni et Petrum de Bosco de Arba 
notarios publicos sub anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo 
tercio indicione prima die duodecima mensis novembris et de causa quam habet a 
memorato domino comite constat quodam publico instrumento per quondam 
Aymonetum Salluardi notarium publicum recepto subscripto et signato sub anno 
Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo octavo indicione sexta die 
decima septima mensis februarii ibidem presentibus instantis et requirentis nomine 
suo et illustris ac magniffici domini Ludovici comitis Challandi et domini Aymaville 
Castellionis Ussellique et Sancti Marcelli, racione recepti perpetui quod idem 
dominus comes et sui habent et habere possent quovismodo in predicto dominio 
Yssognye et pertinenciis eiusdem et me auctore notario publico et commissario 
subscripto presente stipulante et recipiente ex officio publico vice nomine et ad 
opus prefatorum dominorum et suorum ac cuiuslibet ipsorum in quantum 
quemlibet eorum tangit et tangere potest nunc et in futurum prout de commissione 
huiusmodi michi facta constat quodam publico instrumento manu nobilis Anthonii 
Vaudani civis Auguste notarii publici recepto subscripto et signato sub anno 
Domini